申込者　各位
　選考会により別紙の通りドローが決定しましたので、お知らせいたします。
　注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

 ：　　春日公園テニスコート 　　　　 管理事務所： 092-573-4200

 ：　　１月13日（土）

〔受付時間〕　　 ※駐車マナー（朝は8:00より前に駐車できません）を厳守ください。

※ＮＢ：その時間より早く試合が入ることはありませんので、それまでに受付をして下さい。

1. 参加者は、上記集合時間までに本部にて試合コートの確認を行ってください。

※欠席の場合は、必ず欠場届をテニス協会へFAXしてください。

　前日1月12日18時までは福岡県テニス協会でFAXやメールをを確認します。

2. 雨天でも全員集合してください。（電話での問い合わせは不可です）

雨天などによる開催に関する決定事項があれば福岡県テニス協会ホームぺージに掲載します。

3. 試合は、JTAルールブック2023に基づいて行ないます。試合進行は、オ－ダ－オブプレ－

により行います。本部の進行板及びオフィシャルボ－ドに注意してください。

4. 全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式

5. 審判はセルフジャッジとします。

※コート後ろにロービングアンパイアが見守っていますので、試合中に困ったことが

　あれば訪ねてください。

6. 使用球：YONNEX グリーンボール　　(初戦のみニュ-ボ-ル)

7. ウォ－ミングアップはサ－ブ４本とします。

8. テニスウエアを着用してください。

※福岡県テニス協会のホームぺージに掲載しています。

※男性のロングスパッツは規定違反となりますので着用できません。

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

ごみは出来るだけ各自持ち帰って下さい。

会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

福岡県テニス協会
E-mail：qsyu-tennis@isis.ocn.ne.jp

TEL：　092-722-1605
FAX：　092-722-1607

　〔大会注意事項〕

※練習コ－トはありません。

9才以下
男 子 1R・２R 　8:40 まで

女 子 １R　8:40まで　２R　NB9:30

２０２４新春チャレンジジュニア

<日程・注意事項>

〔会　　　場〕

〔大会日程〕

1月13日(土)

小学3年生以下大会